



No. EXPEDIENTE
CONANI-CCC-CP-2022-0032
No. DOCUMENTO
0032

CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

19 de julio del 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: 0032

Objeto de la compra: Adquisición de Toners para impresoras para uso de la Institución, Exclusivo para Mipymes.

Rubro: **Cartuchos de tinta.**

Planificada: No

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto Total
1	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CF226X	Unidad	20	1 4,655.60	293,112.00
2	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CE410X (Black)	Unidad	20	6,244.50	124,890.00
3	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CE411A (Cian)	Unidad	20	8,896.41	177,928.20
4	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CE412A (Yellow)	Unidad	20	8,896.41	177,928.20
5	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CE413A (Magenta)	Unidad	20	8,896.41	177,928.20
6	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CF280X (Black)	Unidad	20	13,158.31	263,166.20
7	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CF287X	Unidad	25	14,784.57	369,614.25

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

8	44103105	2.3.9.2.01	Toner- M521dn	Unidad	10	21,669.45	216,694.50
9	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -J3M71A (Black))	Unidad	35	5,636.84	1 97,289.40
10	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -J3M68A (Cian)	Unidad	35	8,269.65	289,437.75
11	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -JM370A (Yellow)	Unidad	35	8,269.65	289,437.75
12	44103105	2.3.9.2.01	Tóner-J3M69A (Magenta)	Unidad	35	8,269.65	289,437.75
13	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -J3M71A (Black))	Unidad	35	5,930.55	207,569.25
14	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -J3M68A (Cian)	Unidad	35	3,144.69	110,064.15
15	44103105	2.3.9.2.01	Tóner-JM370A (Yellow)	Unidad	35	2,404.08	84,142.80
16	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -J3M69A (Magenta)	Unidad	35	2,404.08	84,142.80
17	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CF310A (Black)	Unidad	35	2,404.08	84,142.80
18	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CF311A (Cian)	Unidad	20	14,655.60	293,112.00
19	44103105	2.3.9.2.01	Tóner - CF312A (Yellow)	Unidad	20	5,930.55	1 18,611.00
20	44103105	2.3.9.2.01	Tóner - CF313A (Magenta)	Unidad	20	5,104.22	102,084.40
21	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CF283X	Unidad	10	4,543.00	45,430.00
22	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -BTD60BK (Black)	Unidad	10	4,543.00	45,430.00
23	44103105	2.3.9.2.01	Tóner - BT5001C (Cian)	Unidad	10	3,144.69	31,446.90

24	44103105	2.3.9.2.01	Tóner - BT5001Y (Yellow)	Unidad	10	2,404.08	24,040.80
25	44103105	2.3.9.2.01	Tóner - BT5001M (Magenta)	Unidad	10	2,404.08	24,040.80
26	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CF258X	Unidad	15	2,404.08	36,061.20
27	44103105	2.3.9.2.01	Tóner HP954XL (Black)	Unidad	20	5,636.84	112,736.80
28	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -HP954XL (Cian)	Unidad	20	8,269.65	165,393.00
29	44103105	2.3.9.2.01	Tóner HP954XL (Yellow)	Unidad	20	8,269.65	165,393.00
30	44103105	2.3.9.2.01	Tóner HP954XL (Magenta)	Unidad	20	8,269.65	165,393.00
31	44103105	2.3.9.2.01	Tóner -CE285A (Black)	Unidad	10	5,930.55	59,305.50
						TOTAL RD	4,825,404.40

**Detalle
Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-31	Av. Máximo Gomez no.154 esq. Republica de Paraguay, Ensanche La Fe	-	-

Noemi Ramon Nina

**Noemi Ramon Nina
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

